JIS Sumbar - SOLOK.KAMPAI.CO.ID

Apr 6, 2022 - 08:02

SOLOK KOTA - Pemerintah Kota Solok, Sumatera Barat, kembali menerjunkan tim safari Ramadhan tahun ini, 1443 H/2022 M, guna mengunjungi Masjid-masjid yang ada di daerah tersebut. Adapun 25 tim yang diterjunkan dijadwalkan selama

tiga hari berturut-turut mulai Selasa hingga Rabu, 5-7 April 2022, akan menyebar mengunjungi 61 Masjid.